Pressupost base de licitació Total 

Costs directes 254.880,00 € 

Costs indirectes (6%) 15.292,80 € 

Benefici Industrial (6%) 16.210,37 € 

Total pressupost màxim 286.383,17 € 

21% IVA 60.140,47 € 

Pressupost IVA inclòs 346.523,63 € 

El pressupost base de licitació és de 346.523,63 € (tres-cents quaranta-sis mil cinc-cents 
vint-i-tres euros amb seixanta-tres cèntims), IVA inclòs. Aquest es desglossa 286.383,17  
€ (dos-cents vuitanta-sis mil tres-cents vuitanta-tres euros amb disset cèntims, IVA no 
inclòs) i 60.140,47 € (seixanta mil cent quaranta euros amb quaranta-set cèntims) en 
concepte d’IVA.  

El desglossament del preu/hora és: 

El desglossament per tipus de servei a prestar: 

Perfil tècnic 
Preu /hora    

costos 
directes 

Preu /hora    
CI (6%) 

Preu /hora    
BI (6%) 

TOTAL

[...]

Import total noves funcionalitats (IVA exclòs) 237.196,45 €  

7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE. 

El valor estimat del contracte, de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la 
LCSP, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació i altres condicions que se’n 
deriven, és de 286.383,17 € (dos-cents vuitanta-sis mil tres-cents vuitanta-tres euros 
amb disset cèntims), IVA exclòs; no es preveu la pròrroga del contracte.  

No es preveuen modificacions. 

8. JUSTIFICACIÓ DE L’ELECCIÓ DELS CRITERIS D’ADJUDICACIÓ 

Pel que fa a la determinació dels criteris a tenir en compte per a procedir a